



SEE MORE JESUS · WANTTOSEEMORE.COM

Kestä loppuun asti — KJV-raamattutunti Strongin numeroilla

JATKA, PYSY, KESTÄ — VAELLUS, JOKA SEURAA OVEA

Perustavanlaatuinen raamatullinen oppi — Jeesuksen Kristuksen evankeliumi

AVAUSSANA

Suuri kysymys saatiin vastatuksi päivänä, jona seurakunta syntyi. Usko Herraan Jeesukseen Kristukseen koko sydämestäsi. Tee parannus ja käänny synnistäsi pois. Ota kaste Jeesuksen Kristuksen nimeen syntien anteeksisaamiseksi. Vastaanota Pyhän Hengen lahja. Se on ovi sisään, eikä mitään näistä askelista voi ohittaa. Mutta vastaus ei päättynyt oveen. Sama jae, joka kertoo kolmentuhannen kastamisesta, kertoo myös, että he pysyivät apostolien opissa. Tämä tutkielma vie vastauksen loppuun asti: pysy, ole Kristuksessa, ja kestä loppuun asti.

Tämä tutkielma käsittelee sitä, missä ensimmäinen seurakunta pysyi, päivittäin ja yhdessä. Tämä tutkielma käsittelee Kristuksessa pysymistä, niin kuin oksa pysyy viinipuussa. Tämä tutkielma käsittelee loppuun asti kestämistä, kaatumista ja uudelleen nousemista, sekä varoitusta olla kääntymättä takaisin. Tämä tutkielma käsittelee väriä opettajia, kutiavia korvia ja toista evankeliumia. Tämä tutkielma käsittelee ristin ryöväriä, punnittuna koko sanaa vasten. Vastaus päättyy tähän. Vaellus jatkuu. Meidän tutkielmamme Todeksi Eläminen vaelttaa tätä uutta elämää päivä kerrallaan.

KOLME KYSYMYSTÄ, JOIHIN TÄMÄ TUTKIMUS VASTAA:

3. Onko pelastus vain alku, vai täytyykö ihmisen myös jatkaa, pysyä yhtyneenä Kristukseen ja kestää loppuun asti? Miten ihminen voi erottaa totuuden hengen erehdyksen hengestä, kun saarnataan toista evankeliumia? Todistaako ristillä ollut ryöväri, että ihmisen ei tarvitse kastaa?

AVAAVA ANKKURI

A. Apostolien teot 2:41 Jotka nyt ottivat hänen sanansa vastaan, ne kastettiin, ja niin heitä lisääntyi sinä päivänä noin kolmetuhatta sielua. **[G4342 proskartereo ■]** (42) Ja he pysyivät apostolien opetuksessa ja keskinäisessä yhteydessä ja leivän murtamisessa ja rukouksissa.

NE, JOTKA MIELELLÄÄN OTTIVAT VASTAAN HÄNEN SANANSA, KASTETTIIN --> HE PYSYIVÄT VAKAASTI APOSTOLIEN OPISSA + YHTEYDESSÄ + LEIVÄN MURTAMISESSA + RUKOUKSISSA.

(Omat ajatukseni — huomaa, kuinka usein sana kuuluu PÄIVITTÄIN. He jatkoivat päivittäin. He mursivat leipää talosta taloon. He rohkaisivat toisiaan päivittäin. Tämä ei ole uskonto, jota harjoitetaan yksi tunti sunnuntaina ja yksi tunti keskellä viikkoa — istuin lämmitetään kahdesti, ja loppu elämästä on ihmisen omaa. Ensimmäinen seurakunta eli sitä joka päivä, yhdessä, ja Herra lisäsi heihin päivittäin niitä, jotka pelastuivat. Usko, joka jätetään odottamaan seuraavaa kokousta, on usko, joka paatuu synnin petoksen kautta. Hän ei pyydä käyntiä. Hän pyytää elämää.)

VIII. PYSYKÄÄ LUJINA — APOSTOLIEN OPETUKSESSA, YHTEYDESSÄ, LEIVÄNMURTAMISESSA JA RUKOUKSISSA

B. Apostolien teot 2:46 Ja he olivat alati, joka päivä, yksimielisesti pyhäkössä ja mursivat kodeissa leipää ja nauttivat ruokansa riemulla ja sydämen yksinkertaisuudella, (47) kiittäen Jumalaa ja ollen kaiken kansan suosiossa. Ja Herra lisäsi heidän yhteyteensä joka päivä niitä, jotka saivat pelastuksen.

JA HE OLIVAT ALATI, JOKA PÄIVÄ --> JA HERRA LISÄSI HEIDÄN YHTEYTEENSÄ JOKA PÄIVÄ NIITÄ, JOTKA SAIVAT PELASTUKSEN.

C. 1. Korinttilaiskirje 11:23 Sillä minä olen saanut Herralta sen, minkä myös olen teille tiedoksi antanut, että Herra Jeesus sinä yönä, jona hänet kavallettiin, otti leivän, (24) kiitti, mursi ja sanoi: "Tämä on minun ruumiini, joka teidän edestänne annetaan; tehkää tämä minun muistokseni". (25) Samoin hän otti myös maljan aterian jälkeen ja sanoi: "Tämä malja on uusi liitto minun veressäni; niin usein kuin te juotte, tehkää se minun muistokseni". (26) Sillä niin usein kuin te syötte tätä leipää ja juotte tämän maljan, te julistatte Herran kuolemaa, siihen asti kuin hän tulee.

MINÄ OLEN SAANUT HERRALTA + TÄMÄ ON MINUN RUUMIINI, JOKA ANNETAAN TEIDÄN EDESTÄNNE --> TEHKÄÄ TÄMÄ MINUN MUISTOKSENI --> TE JULISTATTE HERRAN KUOLEMAA, SIIHEN ASTI KUN HÄN TULEE.

D. Johannes 6:54 Joka syö minun lihani ja juo minun vereni, sillä on iankaikkinen elämä, ja minä herätän hänet viimeisenä päivänä.

JOKA SYÖ MINUN LIHANI JA JUO MINUN VERENI, SILLÄ ON IANKAIKKINEN ELÄMÄ --> JA MINÄ HERÄTÄN HÄNET VIIMEISENÄ PÄIVÄNÄ.

E. 1. Johanneksen kirje 1:9 Jos me tunnustamme syntimme, on hän uskollinen ja vanhurskas, niin että hän antaa meille synnit anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta vääryydestä.

JOS ME TUNNUSTAMME SYNTIMME --> ON HÄN USKOLLINEN JA VANHURSKAS, NIIN ETTÄ HÄN ANTAA MEILLE SYNINIT ANTEEKSI JA PUHDISTAA MEIDÄT KAIKESTA VÄÄRYYDESTÄ.

F. Heprealaiskirje 3:13 vaan kehoittakaa toisianne joka päivä, niin kauan kuin sanotaan: "tänä päivänä", ettei teistä kukaan synnin pettämänä paatuisi;

VAAN KEHOITAKAA TOISIANNE JOKA PÄIVÄ --> TÄNÄ PÄIVÄNÄ", ETTEI TEISTÄ KUKAAN SYNIN PETTÄMÄNÄ PAATUISI.

IX. PYSY KRISTUKSESSA — PYSY USKOSSA

A. Johannes 15:4 Pysykää minussa, niin minä pysyn teissä. Niinkuin oksa ei voi kantaa hedelmää itsestään, ellei se pysy viinipuussa, niin ette tekään, ellette pysy minussa. **[G3306 meno ■]** (5) Minä olen viinipuu, te olette oksat. Joka pysyy minussa ja jossa minä pysyn, se kantaa paljon hedelmää; sillä ilman minua te ette voi mitään tehdä.

JOS ETTE PYSY MINUSSA --> ILMAN MINUA TE EI VOI MITÄÄN TEHDÄ.

B. Kolossalaiskirje 1:23 jos te vain pysytte uskossa, siihen perustuneina ja siinä lujina, horjahtamatta pois sen evankeliumin toivosta, jonka olette kuulleet, jota on julistettu kaikessa luomakunnassa taivaan alla ja jonka palvelijaksi minä, Paavali, olen tullut.

JOS TE PYSYTE USKOSSA, PERUSTETTUINA JA VAHVISTETTUINA --> ETTEKÄ ANNA LIIKUTTA ITSEÄNNE POIS EVANKELIUMIN TOIVOSTA.

C. 2. Johanneksen kirje 1:9 Kuka ikinä menee edemmäksi eikä pysy Kristuksen opissa, hänellä ei ole Jumalaa; joka siinä opissa pysyy, hänellä on sekä Isä että Poika. **[G3306 meno ■]**

JOKA PYSYY KRISTUKSEN OPISSA --> HÄNELLÄ ON SEKÄ ISÄ ETTÄ POIKA.

D. Roomalaiskirje 11:22 Katso siis Jumalan hyvyttä ja ankaruutta: Jumalan ankaruutta langenneita kohtaan, mutta hänen hyvyttänsä sinua kohtaan, jos hänen hyvydessänsä pysyt; muutoin sinutkin hakataan pois.

KATSO JUMALAN LAUPEUTTA JA ANKARUUTTA --> JOS PYSYT HÄNEN LAUPEUDESSANSA --> MUUTOIN SINUTKIN HAKATAAN POIS.

E. Johanneksen ilmestys 3:15 Minä tiedän sinun tekosi: sinä et ole kylmä etkä palava; oi, jospa olisit kylmä tai palava! (16) Mutta nyt, koska olet penseä, etkä ole palava etkä kylmä, olen minä oksentava sinut suustani ulos.

EI KYLMÄ EIKÄ KUUMA --> KOSKA OLET LEWEÄ --> MINÄ OKSENNAN SINUT ULOS SUUSTANI.

(Omat henkilökohtaiset ajatukseni — huomatkaa, mitä Herra tekee haaleille. Ei ainoastaan kylmille, vaan haaleille — sille, jolla on tarpeeksi uskonnollisuutta viihtyäkseen, mutta ei tarpeeksi ollakseen elävä — hänet Hän sylkee ulos suustaan. Pysy yhtyneenä Häneen ei ole roikkumista langan varassa, lämpimänä sunnuntaina ja kylmänä koko viikon. Se on palamista. Parempi kuuma, Hän sanoo, tai vaikka kylmä, kuin se välitila, joka saa Hänet inhoamaan. Pysy Hänessä, ja anna Hänen pitää sinut palamassa loppuun asti.)

X. KESTÄ LOPPUUN ASTI

A. Matteus 24:13 Mutta joka vahvana pysyy loppuun asti, se pelastuu. **[G5278 hupomeno ■]**

MUTTA JOKA VAHVANA PYSYY LOPPUUN ASTI --> SE PELASTUU.

B. Johanneksen ilmestys 2:10 Älä pelkää sitä, mitä tulet kärsimään. Katso, perkele on heittävä muutamia teistä vankeuteen, että teidät pantaisiin koetukselle, ja teidän on oltava ahdistuksessa kymmenen päivää. Ole uskollinen kuolemaan asti, niin minä annan sinulle elämän kruunun.

ÄLÄ PELKÄÄ SITÄ, MITÄ TULET KÄRSIMÄÄN --> OLE USKOLLINEN KUOLEMAAN ASTI --> MINÄ ANNAN SINULLE ELÄMÄN KRUUNUN.

C. 1. Korinttilaiskirje 11:28 Koetelkoon siis ihminen itseänsä, ja niin syököön tätä leipää ja juokoon tästä maljasta;

KOETELKOON SIIS IHMINEN ITSEÄNSÄ --> JA NIIN SYÖKÖÖN TÄTÄ LEIPÄÄ JA JUOKOON TÄSTÄ MALJASTA.

D. Sananlaskujen kirja 24:16 Sillä seitsemästi vanhurskas lankeaa ja nousee jälleen, mutta jumalattomat suistuvat onnettomuuteen.

SILLÄ SEITSEMÄSTI VANHURSKAS LANKEAA JA NOUSEE JÄLLEEN.

E. 1. Johanneksen kirje 2:1 Lapsukaiseni, tämän minä kirjoitan teille, ettette syntiä tekisi; mutta jos joku syntiä tekeekin, niin meillä on puolustaja Isän tykönä, Jeesus Kristus, joka on vanhurskas.

JOS JOKU SYNTIÄ TEKEE --> MEILLÄ ON PUOLUSTAJA ISÄN TYKÖNÄ, JEEBUS KRISTUS, VANHURSKAS.

F. Heprealaiskirje 7:25 jonka tähden hän myös voi täydellisesti pelastaa ne, jotka hänen kauttaan Jumalan tykö tulevat, koska hän aina elää rukoillakseen heidän puolestansa.

JONKA TÄHDEN HÄN MYÖS VOI TÄYDELLISESTI PELASTAA NE --> KOSKA HÄN AINA ELÄÄ RUKOILLAKSEEN HEIDÄN PUOLESTANSA.

G. Psalmien kirja 103:12 Niin kaukana kuin itä on lännestä, niin kauas hän siirtää meistä rikkomuksemme.

NIIN KAUKANA KUIN ITÄ ON LÄNNESTÄ --> NIIN KAUAS HÄN SIIRTÄÄ MEISTÄ RIKKOMUKSEMME.

H. Heprealaiskirje 8:12 Sillä minä annan anteeksi heidän vääryytensä enkä enää muista heidän syntejäänsä."

HEIDÄN SYNTEJÄÄN JA HEIDÄN VÄÄRYYKSIÄÄN EN MINÄ MUISTA ENÄÄ.

I. Johannes 10:27 Minun lampaani kuulevat minun ääntäni, ja minä tunnen ne, ja ne seuraavat minua. (28) Ja minä annan heille iankaikkisen elämän, ja he eivät ikinä huku, eikä kukaan ryöstä heitä minun

kädestäni. (29) Minun Isäni, joka on heidät minulle antanut, on suurempi kaikkia, eikä kukaan voi ryöstää heitä minun Isäni kädestä.

MINUN LAMPAANI KUULEVAT MINUN ÄÄNTÄNI + JA NE SEURAAVAT MINUA --> EIKÄ KUKAAN RYÖSTÄ HEITÄ MINUN KÄDESTÄNI.

J. Hesekielin kirja 18:24 Ja jos vanhurskas kääntyy pois vanhurskaudestansa ja tekee vääryyttä, tekee kaikkien niiden kauhistusten kaltaisia, joita jumalaton tekee - saisiko hän tehdä niin ja elää? Ei yhtäkään hänen vanhurskasta tekoansa, jonka hän on tehnyt, muisteta. Uskottomuutensa tähden, johon hän on langennut, ja syntinsä tähden, jota on tehnyt, niiden tähden hänen on kuoltava.

JA JOS VANHURSKAS KÄÄNTYY POIS VANHURSKAUDESTANSA JA TEKEE VÄÄRYYTTÄ --> JOTA ON TEHNYT, NIIDEN TÄHDEN HÄNEN ON KUOLTAVA.

K. Sananlaskujen kirja 26:11 Kuin koira, joka palajaa oksennuksilleen, on tyhmä, joka yhä uusii hulluuksiansa.

KUIN KOIRA, JOKA PALAJAA OKSENNUKSILLEEN --> ON TYHMÄ, JOKA YHÄ UUSII HULLUUKSIANSA.

L. 2. Pietarin kirje 2:20 Sillä jos he meidän Herramme ja Vapahtajan Jeesuksen Kristuksen tuntemisen kautta ovat päässeetkin maailman saastutuksia pakoon, mutta niihin taas kietoutuvat ja tulevat voitetuiksi, niin on viimeinen tullut heille ensimmäistä pahemmaksi. (21) Parempi olisi heille ollut, etteivät olisi tulleet tuntemaan vanhurskauden tietä, kuin että sen tunnettuaan kääntyvät pois heille annetusta pyhästä käskystä. (22) Heille on tapahtunut, mitä tosi sananlasku sanoo: "Koiria palaa oksennukselleen", ja: "Pesty sika rypee rapakossa".

JÄLLEEN NIIHIN KIETOUTUNEENA JA VOITETTUNA --> HEIDÄN VIIMEISET ASIAANSA OVAT TULLEET HEILLE PAHEMMIKSI KUIN ENSIMMÄISET --> KOIRA PALAA OMAAN OKSENNUKSEENSA + PESTY EMAKKO RYVETTYMÄÄN LIKAAN.

M. Matteus 7:22 Moni sanoo minulle sinä päivänä: 'Herra, Herra, emmekö me sinun nimesi kautta ennustaneet ja sinun nimesi kautta ajaneet ulos riivaajia ja sinun nimesi kautta tehneet monta voimallista tekoa?' (23) Ja silloin minä lausun heille julki: 'Minä en ole koskaan teitä tuntenut; menkää pois minun tyköäni, te laittomuuden tekijät'.

HERRA, HERRA, EMMEKÖ ME SINUN NIMESSÄSI ENNUSTANEET? --> MINÄ EN OLE KOSKAAN TUNTENUT TEITÄ: MENKÄÄ POIS MINUN TYKÖNI, TE JOTKA VÄÄRYYTTÄ TEETTE.

(Omat henkilökohtaiset ajatukseni — Kristuksessa oleva lapsi saattaa kurottaa liekkiin vielä senkin jälkeen, kun Isä on sanonut ei. Se on lapsen kompastus, joka on vielä oppimassa, ja Isä tietää sen. Aikuisen pojan tai tyttären tulisi tietää paremmin. Mutta tässä on armo: vaikka me syntii teemme, meitä ei heitetä pois. Meillä on Puolustaja — Jeesus Kristus, joka vanhurskas on — joka elää aina ja puhuu aina Isälle meidän puolestamme. Niinpä me nousemme jälleen. Vanhurskas kaatuu seitsemän kertaa ja nousee jälleen. Me tutkimme itseämme, tunnustamme mitä teimme, käännymme siitä pois ja palaamme Isämme asioihin, jättäen menneen taakse — sillä Jumala on jo siirtänyt syntimme pois niin kauas kuin itä on lännestä, eikä hän enää muista niitä. Mutta älä tee tästä armosta tekosyytä. Hesekiel antaa toisen puolen: vanhurskas, joka kääntyy pois vanhurskaudestaan ja kuolee synnissään, ei pelastu sen vanhurskauden tähden, joka hänellä kerran oli. Pietari näyttää saman kuvan Uudessa testamentissa, ja hän lainaa vanhaa sananlaskua sen tehdäkseen: koira, joka palajaa oksennukselleen, pesty sika, joka rypee jälleen loassa — joku, joka pakeni maailman saastasta Herran tuntemisen kautta, ja sitten kääntyi takaisin siihen, lopulta huonommassa tilassa kuin alussa. Ja Jeesus sanoo niille, jotka tekivät pahaa hänen nimessään: "Minä en ole koskaan teitä tuntenut." Pidä nyt kiinni tämän miekan molemmista terävistä puolista, äläkä tylsytä kumpaakaan. Herra sanoo, ettei kukaan voi temmata hänen lampaitaan pois hänen kädestään — ei vihollinen, ei mikään valta, ei yksikään ihminen. Se turvallisuus on todellista, ja se on hänen otteensa, joka pitää, ei meidän. Mutta katso, miten hän kuvailee näitä lampaita: ne kuulevat hänen ääntänsä ja seuraavat häntä. Sana ei koskaan näytä lammasta revittyä pois hänen kädestään; se näyttää pestyn kääntyvän ja kävelevän takaisin liejuun, omasta tahdostaan. Raamattu pitää molemmat nämä yhdessä — käden, jota ei voi murtaa auki, ja varoituksen olla kääntymättä pois — eikä sulata niitä yhdeksi helpoksi kaavaksi, emmekä mekään niin tee. Älä epätoivo, kun kaadut: Puolustaja on todellinen, ja tie kotiin on avoinna. Älä oleta, että voit kääntyä takaisin vapaasti: varoituskkin on todellinen. Kaadu, mutta nouse. Nouse, ja kestä loppuun asti.)

XI. OTTAKAA VAARIN — KUULKAA SANANSAATTAJAT JA VAROKAA TOISTA EVANKELIUMIA

A. 1. Johanneksen kirje 4:6 Me olemme Jumalasta. Joka tuntee Jumalan, se kuulee meitä; joka ei ole Jumalasta, se ei kuule meitä. Siitä me tunnemme totuuden hengen ja eksytyksen hengen.

JOKA TUNTEE JUMALAN, KUULEE MEITÄ --> TÄSTÄ ME TUNNEMME TOTUUDEN HENGEN + ERHEHENGEN.

B. Galatalaiskirje 1:8 Mutta vaikka me, tai vaikka enkeli taivaasta julistaisi teille evankeliumia, joka on vastoin sitä, minkä me olemme teille julistaneet, hän olkoon kirottu. (9) Niinkuin ennenkin olemme sanoneet, niin sanon nytkin taas: jos joku julistaa teille evankeliumia, joka on vastoin sitä, minkä te olette saaneet, hän olkoon kirottu.

VAIKKA ME, TAI ENKELI TAIVAASTA, JULISTAISIMME MUUTA EVANKELIUMIA --> HÄN OLKOON KIROTTU.

(Omat henkilökohtaiset ajatukseni — pankaa tämä hyvin merkillä: jos se, mitä me uskomme, ei ole sopuinnussa sen kanssa, mitä sanansaattajat saarnasivat, silloin ME olemme väärässä, emme he. He näkivät Hänet, kuulivat Hänet, ja Hän lähetti heidät. Se, joka kuuntelee Jumalaa, kuuntelee heitä. Asettaa opettaja apostolien yläpuolelle merkitsee kuunnella eksytyksen henkeä.)

C. Juudaksen kirje 1:3 Rakkaani! Kun minulla on ollut harras halu kirjoittaa teille yhteisestä pelastuksestamme, tuli minulle pakko kirjoittaa ja kehoittaa teitä kilvoittelemaan sen uskon puolesta, joka kerta kaikkiaan on pyhille annettu. (4) Sillä teidän keskuuteenne on pujahtanut eräitä ihmisiä, joiden jo aikoja sitten on kirjoitettu tulevan tähän tuomioon, jumalattomia, jotka kääntävät meidän Jumalamme armon irstaudeksi ja kieltävät meidän ainoan valtiaamme ja Herramme, Jeesuksen Kristuksen.

TAISTELE USKON PUOLESTA, JOKA ON KERTA KAIKKIAAN ANNETTU --> ERÄT MIEHET OVAT SALAA TULLEET SISÄÄN.

D. 2. Pietarin kirje 2:1 Mutta myös valheprofeettoja oli kansan seassa, niinkuin teidänkin keskuudessanne on oleva valheenopettajia, jotka salaa kuljettavat sisään turmiollisia harhaoppeja, kieltävätpä Herrankin, joka on heidät ostanut, ja tuottavat itselleen äkillisen perikadon.

VALHEENOPETTAJAT SALAA KULJETTAVAT SISÄÄN TURMIOLLISIA HARHAOPPEJA --> KIELTÄVÄT HERRAN, JOKA ON HEIDÄT OSTANUT.

E. 2. Korinttilaiskirje 11:13 Sillä semmoiset ovat valheapostoleja, petollisia työntekijöitä, jotka tekeytyvät Kristuksen apostoleiksi. (14) Eikä ihme; sillä itse saatana tekeytyy valkeuden enkeliksi.

VÄÄRÄT APOSTOLIT, PETOLLISET TYÖNTEKIJÄT --> SAATANA ITSE MUUTTUU VALON ENKELIKSI.

(Omat henkilökohtaiset ajatukseni — jo apostolien omana aikana ihmiset livahtivat sisään ja vääristelivät opetusta. Kuinka paljon enemmän omana aikanamme, kun niin suuri osa siitä, mitä opetetaan, on uutta, ei ole juurtunut vanhaan sanaan, ja jota ei käsitellä oikein. Jokin asia ei ole totta sen tähden, että monet ihmiset uskovat siihen, eikä sen tähden, että se on vanhaa ihmisten puheissa. Se on totta vain, jos se on sopuinnussa sen kanssa, mitä sanansaattajat välittivät.)

2. Timoteuskirje 4:3 Sillä aika tulee, jolloin he eivät kärsi tervettä oppia, vaan omien himojensa mukaan korvasyyhyynsä haalivat itselleen opettajia (4) ja kääntävät korvansa pois totuudesta ja kääntyvät taruihin.

HE EIVÄT KÄRSI TERVETTÄ OPPIA --> OMIEN HIMOJENSA MUKAAN HE KOKOAVAT ITSELLEEN OPETTAJIA, KUTEN HEIDÄN KORVANSÄ SYCH.

1. Timoteuskirje 4:1 Mutta Henki sanoo selvästi, että tulevina aikoina moniaat luopuvat uskosta ja noudattavat villitseviä henkiä ja riivaajien oppeja

VIIMEISINÄ AIKAINA MUUTAMAT LANKEAVAT POIS USKOSTA --> KUUNNELLEN VIETTELEVIÄ HENGIÄ JA RIIVAAJAIN OPPEJA.

(Omat henkilökohtaiset ajatukseni — ja juuri tämä on se hetki: ihmiset, jotka eivät kestä terveellistä oppia, vaan keräävät itselleen opettajia joukoittain — niin monta kuin tarvitaan kutittelemaan heidän korviaan, ja kertomaan heille, mitä he haluavat kuulla. Ihminen voi rakentaa kokonaisen talon opettajia, jokainen samaa mieltä hänen kanssaan, ja jokainen väärässä. Totuutta ei ole koskaan todistettu enemmistöllä, sitä ei ole koskaan tehty todeksi sen mukaan, kuinka moni sen uskoo, eikä sitä ole koskaan taivutettu miellyttämään korvaa. Käänny pois totuudesta, ja sinut käännetään — sana sanoo sen — taruihin.)

F. 2. Timoteuskirje 2:15 Pyri osoittautumaan Jumalalle semmoiseksi, joka koetukset kestää, työntekijäksi, joka ei työtään häpeä, joka oikein jakelee totuuden sanaa.

PYRI OSOITTAUTUMAAN JUMALALLE SEMMOISEKSI --> JOKA OIKEIN JAKELEE TOTUUDEN SANAA.

G. Matteus 4:4 Mutta hän vastasi ja sanoi: "Kirjoitettu on: 'Ei ihminen elä ainoastaan leivästä, vaan jokaisesta sanasta, joka Jumalan suusta lähtee'."

IHMINEN EI ELÄ AINOASTAAN LEIVÄSTÄ --> VAAN JOKAISESTA SANASTA, JOKA JUMALAN SUUSTA LÄHTEE.

H. Sananlaskujen kirja 30:5 Jokainen Jumalan sana on taattu; hän on niiden kilpi, jotka häneen turvaavat. (6) Älä lisää hänen sanoihinsa mitään, ettei hän vaatisi sinua tilille ja ettet valhettelijaksi joutuisi.

JOKAINEN JUMALAN SANA ON TAATTU --> JOTKA HÄNEEN TURVAAVAT.

(Nämä ovat henkilökohtaisia ajatuksiani — meillä ei ole vapautta valikoida Jumalan sanojen joukosta, pitää helpot ja jättää vaikeat. Ihminen elää JOKAISESTA sanasta. Sen lisääminen tai siitä pois ottaminen tekee valehtelijaksi sen Jumalan edessä, joka sen puhui.)

XII. RISTILLÄ OLLEEN RYÖVÄRIN ESIMERKKI

(Omat henkilökohtaiset ajatukseni — tässä on se kivi, jonka päälle monet ihmiset rakentavat koko väitteensä: kuoleva ryöväri pelastettiin, he sanovat, ja häntä ei koskaan kastettu; sen tähden kaste ei ole tarpeellinen. Punnitkaamme se nyt sanan valossa, ja katsokaamme, mihin se todella perustuu.)

A. Luukas 23:40 Mutta toinen vastasi ja nuhteli häntä sanoen: "Etkö sinä edes pelkää Jumalaa, sinä, joka olet saman rangaistuksen alainen? (41) Me tosin kärsimme oikeuden mukaan, sillä me saamme, mitä meidän tekemme ansaitsevat; mutta tämä ei ole mitään pahaa tehnyt." (42) Ja hän sanoi: "Jeesus, muista minua, kun tulet valtakuntaasi". (43) Niin Jeesus sanoi hänelle: "Totisesti minä sanon sinulle: tänä päivänä pitää sinun oleman minun kanssani paratiisissa."

SAAMME TEKOJEMME ANSAITSEMAN PALKAN --> HERRA, MUISTA MINUA --> TÄNÄ PÄIVÄNÄ PITÄÄ SINUN OLEMAN MINUN KANSSANI PARATIISISSA.

B. Matteus 3:5 Silloin vaelsi hänen tykönsä Jerusalemin ja koko Juudea ja kaikki Jordanin ympäristö, (6) ja hän kastoi heidät Jordanin virrassa, kun he tunnustivat syntinsä.

JERUSALEM + KOKO JUUDEA + KAIKKI JORDANIN YMPÄRISTÖSEUDUT --> KASTETTIIN HÄNEN TOIMESTAAN, TUNNUSTAEN SYNTINSÄ.

C. Markus 1:4 niin Johannes Kastaja saarnasi erämaassa parannuksen kastetta syntien anteeksisaamiseksi. (5) Ja koko Juudean maa ja kaikki jerusalemlaiset vaelsivat hänen tykönsä, ja hän kastoi heidät Jordanin virrassa, kun he tunnustivat syntinsä.

KOKO JUUDEAN MAA + JERUSALEMIN ASUKKAAT --> KASTETTIIN KAIKKI HÄNELTÄ JORDANISSA.

D. Luukas 7:29 Ja kaikki kansa, joka häntä kuuli, publikaanitkin, tunnustivat Jumalan vanhurskaaksi ja antoivat kastaa itsensä Johanneksen kasteella. (30) Mutta fariseukset ja lainoppineet tekivät turhaksi Jumalan aivoituksen heitä kohtaan eivätkä ottaneet Johannekselta kastetta.

KAIKKI KANSJA JA PUBLIKAANIT ANTOIVAT KASTAA ITSENSÄ --> MUTTA FARISEUKSET JA LAINOPETTAJAT, KOSKA EIVÄT ANTANEET KASTAA ITSEÄN, HYLKÄSIVÄT JUMALAN AIVOITUKSEN.

E. Matteus 21:32 Sillä Johannes tuli teidän tykönnne vanhurskauden tietä, ja te ette uskoneet häntä, mutta publikaanit ja portot uskoivat häntä; ja vaikka te sen näitte, ette jäljestäpäinkään katuneet, niin että olisitte häntä uskoneet.

PUBLIKAANIT JA PORTOT USKOIVAT HÄNTÄ.

F. Johannes 4:1 Kun nyt Herra sai tietää fariseusten kuulleen, että Jeesus teki opetuslapsiksi ja kastoi useampia kuin Johannes (2) - vaikka Jeesus ei itse kastanut, vaan hänen opetuslapsensa -

JEESUS TEKI JA KASTOI ENEMMÄN OPETUSLAPSIA KUIN JOHANNES.

(Omat ajatukseni — punnitkaa nyt ryöväriä tässä valossa. Sana ei kertaakaan sano, ettei häntä ollut kastettu. Se on jotain, mitä ihmiset olettavat, ja rakentavat sitten kokonaisen opin oman olettamuksensa varaan. Mutta kuulkaa, mitä sana TODELLA sanoo: Jerusalemin, ja KOKO Juudea, ja koko Jordanin ympäristö menivät ulos ja kastettiin, tunnustaen syntinsä. Kansa ja publikaanit kastettiin. Portot uskoivat. Ainoastaan fariseukset ja lainoppineet kieltäytyivät, eikä heitä kastettu. Ryöväri ei ollut fariseus — hän oli yksi kansasta, rikollinen, juuri sellainen, jotka tungeksivat Johanneksen parannuksen kasteelle. Ja ristillä hän teki juuri sen, mitä varten kaste oli tarkoitettu: hän tunnusti syntinsä — me saamme sen, minkä tekemme ansaitsevat. Lisätäkää tähän se tosiasia, että Herran omat opetuslapset kastivat vielä useampia kuin Johannes, kautta koko sen maan, yli kolmen vuoden ajan. Totuus on siis päinvastainen kuin tekosyy: sana ei johdata meitä ryöväriin, jota ei koskaan kastettu, vaan sellaiseen, joka lähes varmasti KASTETTIIN yhdessä muiden kanssa. Ne, jotka nojaavat häneen, ovat nojanneet mieheen, joka oli jo pesty.)

G. Heprealaiskirje 9:16 Sillä missä on testamentti, siinä on sen tekijän kuolema toteennäytettävä; (17) sillä vasta kuoleman jälkeen testamentti on pitävä, koska se ei milloinkaan ole voimassa tekijänsä eläessä.

SILLÄ VASTA KUOLEMAN JÄLKEEN TESTAMENTTI ON PITÄVÄ --> KOSKA SE EI MILLOINKAAN OLE VOIMASSA TEKIJÄNSÄ ELÄESSÄ.

(Omat ajatukseni — ja oletetaanpa pahin mahdollinen tapaus, ettei häntä koskaan kastettu ollenkaan: silloinkaan hän ei ole sinulle säännöksi. Hän kuoli ennen kuin uusi liitto astui voimaan. Testamentilla ei ole voimaa niin kauan kuin sen tekijä elää, eikä HERRA ollut vielä kuollut. Näin ollen ryöväri otettiin vastaan samalla tavoin kuin ihmiset otettiin vastaan entisinä aikoina, ennen kuin tämän uuden liiton ovia oli koskaan avattu. Ja hänet oli naulattu ristiin, käsistä ja jaloista, eikä hän voinut tulla alas kastettavaksi. Jumala vaatii ihmiseltä kuuliaisuutta siinä, minkä hän kykenee tekemään. Se, mitä kuoleva mies EI voinut tehdä, ei ole tekosyy elävälle miehelle, joka VOI. Sinua ei ole naulattu ristiin; sinä voit totella.)

H. Matteus 7:26 Ja jokainen, joka kuulee nämä minun sanani eikä tee niiden mukaan, on verrattava tyhmään mieheen, joka huoneensa hiekalle rakensi. (27) Ja rankkasade lankesi, ja virrat tulvivat, ja tuulet puhalsivat ja syöksähtivät sitä huonetta vastaan, ja se sortui, ja sen sortuminen oli suuri."

KUULEE, EIKÄ TEE --> RAKENSI HUONEENSA HIEKALLE --> JA SEN LANKEEMUS OLI SUURI.

(Omat henkilökohtaiset ajatukseni — niin koko tekosyy riippuu oletuksesta, jota sana ei koskaan ilmaise. Se on ristiriidassa sen selkeän todistuksen kanssa, jonka sana kuitenkin antaa. Se on talo, joka on rakennettu hiekalle, ja sen kaatuminen on suuri. Mutta käsky seisoo kalliolla, eikä se ole liikkunut: tehkää parannus ja ottakaa kaste, itse kukin teistä.)

(Omat ajatukseni — mutta kuule tämäkin kunnioittavasti, ei huolimattomasti olettaen, että ymmärrät kaiken jo valmiiksi. Monet ovat olettaneet niin ja olleet väärässä. Ja mekään, jotka tuomme sinulle näitä sanoja, emme väitä tietävämmme kaikkea. Olemme itsekkin edelleen oppijoita ja valmiita otettaviksi korjattaviksi sanan ja niiden kautta, jotka on lähetetty. Mutta emme uskalla muuttaa sitä, mitä sanansaattajat selvästi sanoivat. Tutki siis itse: jos olemme olleet väärässä, salli sanan korjata meidät. Mutta varo, ettet anna ihmisten äänen johtaa sinua eksyksiin Karitsan apostolien äänen yläpuolelle. Tarkastelemme tätä nimenomaista kysymystä niin yksityiskohtaisesti yhtenä esimerkkinä siitä, miten voit yhä uskoa jotakin, vaikka Raamattu näyttäisi pintapuolisesti painottavan voimakkaasti toista suuntaa. Meidän on jaettava sana oikein: emme voi lisätä siihen, emmekä voi ottaa siitä pois.)

RUKOUS HÄNEN VASTAANOTTAMISEKSI

Jumala, ole minulle syntiselle armollinen. Olen kuullut totuuden, ja sydämeni on lävistetty, ja minä kysyn sinulta: mitä minun pitää tekemän? Minä uskon koko sydämestäni, että Jeesus Kristus kuoli minun edestäni ja nousi ylös, ja minä tunnustan suullani, että Jeesus Kristus on Herra. Minä teen parannuksen — käännyin synnistäni sinun puoleesi koko sydämestäni. Minä tahdon kastaa itseni hänen nimeensä syntieni anteeksisaamiseksi, ja tulla haudatuksi hänen kanssaan, elääkseni uutta elämää. Täytä minut Pyhällä Hengelläsi, sillä ilman Kristuksen Henkeä en ole sinun. Varjele minua: auta minua pysymään apostolien opissa, leivän murtamisessa ja rukouksissa; auta minua pysymään yhtenä Kristuksen kanssa niin kuin oksa viinipuussa; auta minua kestäämään uskollisena loppuun asti. Pelasta minut, Herra, ja johdata minua koko matkan. Amen.

PÄÄTÖS

Johanneksen ilmestys 2:10 Älä pelkää sitä, mitä tulet kärsimään. Katso, perkele on heittävä muutamia teistä vankeuteen, että teidät pantaisiin koetukselle, ja teidän on oltava ahdistuksessa kymmenen päivää. Ole uskollinen kuolemaan asti, niin minä annan sinulle elämän kruunun.

OLE USKOLLINEN KUOLEMAAN ASTI --> MINÄ ANNAN SINULLE ELÄMÄN KRUUNUN.

HARJOITUSKOE

1. **Apostolien teot 2:42 — Ja he pysyivät apostolien opissa ja keskinäisessä yhteydessä,**
 - a) ja murtaen leipää huoneesta huoneeseen
 - b) kiittäen Jumalaa ja ollen kaiken kansan suosiossa
 - c) ja leivän murtamisessa ja rukouksissa
2. **Jokainen, joka menee edemmäksi eikä pysy Kristuksen opissa —**
 - a) eikö Jumala ole
 - b) hänellä on sekä Isä että Poika
 - c) saa saada elämän kruunun
3. **Johannes 15:5 — Minä olen viinipuu, te olette oksat. Joka pysyy minussa ja jossa minä pysyn, se kantaa paljon hedelmää:**
 - a) ja minä herätän hänet viimeisenä päivänä
 - b) sillä erossa minusta te ette voi mitään tehdä
 - c) ja he eivät koskaan huku
4. **Ensimmäinen Johanneksen kirje 2:1 — Ja jos joku syntiä tekeekin, niin meillä on puolustaja Isän tykönä,**
 - a) Jeesus Kristus, se vanhurskas
 - b) koska hän aina elää rukoilemaan heidän edestänsä
 - c) totuuden henki
5. **Sananlaskut 24:16 — Sillä seitsemästikin vanhurskas kaatuu,**
 - a) niin tyhmä palajaa hulluuteensa
 - b) ja nousee jälleen ylös
 - c) niihin taas sekaantuneina ja voitettuina
6. **Galatalaiskirje 1:8 — Mutta vaikka me itse, tahi vaikka enkeli taivaasta julistaisi teille evankeliumia, joka on vastoin sitä, jonka me olemme teille julistaneet,**
 - a) kuunnellen villitseviä henkiä
 - b) korviaan kutkuttaen
 - c) hän olkoon kirottu
7. **Testamentti on voimassa —**
 - a) niin kauan kuin testamentin tekijä elää
 - b) sen jälkeen kun ihmiset ovat kuolleet
 - c) sana on juuri sinun läheisyydessäsi, sinun suussasi

VASTAUSAVAIN: 1-c · 2-a · 3-b · 4-a · 5-b · 6-c · 7-b

KREIKKALAISET AVAINSANAT

- “Pysyä lujana” — G4342 proskartereo** — jatkaa; odottaa; antautua alttiiksi jatkuvasti
Neljä asiaa, joissa ensimmäinen seurakunta pysyi: apostolien opetus, yhteys, leivän murtaminen ja rukoukset.
- “pysyä” — G3306 meno** — pysyä; jäädä; asua; jatkaa
Oksa tuottaa hedelmää vain niin kauan kuin se pysyy viinipuussa.
- “kestää” — G5278 hupomeno** — kestää; kantaa; sietää
Se, joka pysyy uskollisena loppuun asti, pelastuu.

SOURCES & CREDITS

Scripture: Finnish (Biblia) (Public Domain) — a redistributable edition, looked up exactly and never machine-translated.

Alternate chapter/verse numbering reconciled with STEP Bible TVTMS (CC BY 4.0).

Strong's numbering & original-language data: OpenScriptures Hebrew Bible (CC BY 4.0); STEP Bible.org — TAHOT/TAGNT/TBESH/TBESG (CC BY 4.0); Robinson-Pierpont Byzantine Majority Text (Public Domain); Strong's dictionary, 1890 (Public Domain).

Typography: Google Noto fonts (SIL Open Font License 1.1).

© SEE MORE JESUS · wanttoseemore.com — shared under Creative Commons Attribution 4.0 (CC BY 4.0).